

Regler för	Norrlandsmästerskap sportkörning (NM)
År	2024
Gren	Sportkörning
Öppen för	Norrlandsmästerskapet är öppna för kuskar som har licens för klubbar anslutna till Norrbottens, Västerbottens, Mittsvenska och Gävleborgs ridsportförbund. Kusk får delta med ett ekipage.
Allmänna bestämmelser	NM genomförs under två eller tre dagars fullständig tävling. Det är två separata DM-klasser: 1) YR/Junior 2) Senior. Alla anspänningar räknas i samman för NM. Separat resultatlista ska upprättas för NM.
Anmälan Avanmälan	Anmälan/avanmälan görs till utsedd arrangör. Ingen extra avgift tas ut för delta i NM. Alla ekipage från Norrbotten, Västerbotten, Mittsvenska eller Gävleborg som tävlar i NM klasserna deltar automatisk i NM.
När/Var	v. 27 Villvattnets Körsällskap
Klasser	NM går i Medelsvår klass. (fullständig tävling) Alla deltagare i den klassen deltar automatiskt (tillhörande Norrbotten, Västerbotten, Mittsvenska eller Gävleborg). För att det ska bli NM klass så måste det vara minst två ekipage som slutför klassen.
Poängberäkning	Den som har minst straffpoäng vinner. Om två eller fler ekipage har samma straffpoäng blir den som har minst straffpoäng i dressyren placerad före. Är även detta lika så blir ekipagen lika placerade. Blir man utesluten i ett eller moment får man inte vara med i resultatlistan för NM. Vid uteslutnings stryks ekipagets resultat från tävlingen.
Startordning	Deltagarna startar i den plats som är på startlistan. Deltagare ska publiceras/eller sättas upp på en lapp på tävlingsplatsen samma dag/dagar som tävlingen pågår.
Resultat	Senast 3 dagar efter genomförd NM skall resultat skickas till Västerbottens Ridsportförbund vasterbotten@ridsport.se

	<p>Distriktens hemsidor uppdateras med dessa resultat så snart som möjligt efter att de rapporterats. Bifoga gärna ett kort på slutsegrande ekipage.</p>
Priser	<p>Segrare: NM-täcke, NM rosett och NM medalj</p> <p>Två och trea: NM rosett och NM medalj Ex. Tre startande får alla tre pris enligt ovan.</p> <p>Västerbottens Distrikt skickar priser till arrangör i början av säsongen. Arrangören sänder sedan tillbaka överblivna priser till distriktet senast 1 november samma år. Ej återskickade priser debiteras med 500:-/serie.</p>
Godkänt av	Normötet
Frågor till	Grenledare Maria Nyström maria@coldwinds.se tfn 070-610 8991
Datum för publicering	20 feb -24
Tvist om regler	Normötet har tolkningsrätt